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AKeUPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO !
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, poze c

B ą, np.: „P

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: aOfertę nałeży wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przym ve
olach £ 1

o
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepebieranie*".

I. Podstawowe informacjeo złożonej ofercie
(* dek2e2.01. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Dolnośląskiegodo którego jest adresowana oferta a ) askieg

2. Rodzaj zadania publicznego?! Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

Il. Dane oferenta(-tow)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, stronawww, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
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www.smialowice.pl FB:@smialowice (2)

IP 8842671555
e-mail: smialowice@wp.pl REGON 020772371
tel. 603 640 429

2,
Dane osoby upoważnionej

do
składania Lucyna Szpilakowska

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
tel. 603 640 429nazwisko, numer telefonu, adres poczty

elektronicznej) e-mail: smialowice© wp.pl; l.szpilakowska© wp.pl

lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego „Teatrzyk Bajka"

Data Data2. Termin realizacji zadania publicznego"! śniji zadania publiczneg
rozpoczęcia

30 września 2024
zakończenia

28 grudnia 2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

�Projekt „Teatrzyk Bajka" to cyki wydarzeń teatralnych angażujących dzieci i młodzież. Po okresie pandemii i nauki onlinezauważamy ograniczenie relacji społecznych i rówieśniczych wśród dzieci, przy jednoczesnym uzależnieniu od komputera imediów. Przygasty potrzeby przynależności do grupy rówieśniczej i kontaktu społecznego, dlatego w planowanych zajęciachchcemy położyć szczególny nacisk na reintegrację dzieci z grupą rówieśniczą i odbudowę ich relacji społecznych. Głównym celemzaplanowanychzajęć jest więc zorganizowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży w okresie jesiennym, gdyż tradycyjne zajęciaświetlicowe dawniej organizowane przez gminę zostały zawieszonei świetlica od kilku lat jest nieczynna. Dzieci zaś, których wnaszej wsi jest dużo, odzwyczaiły się od aktywności zespołowej i trzeba je zachęcać do wspólnego działania poprzezproponowanie im atrakcyjnych zajęć, zachęcających do udziału ciekawą tematyką i różnorodnością.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytkupublicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż O dni.



Dlatego chcemy zaproponować dzieciom projekt pt. „Teatrzyk Bajka", którego celem jest przygotowanie spektaklu opartego naklasycznej bajce dla dzieci, o tym samym tytule, autorstwa Hanny Rudawcowej. Zajęcia obejmą zarówno obsadę poszczególnychróli wyreżyserowanie całego przedstawienia, jakiprzygotowanie kostiumów oraz scenografii, dlatego umożliwią zaangażowaniecałej różnowiekowej grupy dzieci i wykorzystanie ich inwencji i talentów w różnych dziedzinach artystycznych.Na cykl „Teatrzyk Bajka" złożą się więc atrakcyjne wydarzenia warsztatowe, artystyczne i edukacyjne o zróżnicowanymcharakterze:
1. Wstęp do pracy z dziećmi poprzez udział w „prawdziwym" spektaklu dla dzieci połączonym z profesjonalną lekcją teatralną.2. Cykl zajęć świetlicowych polegający na wyreżyserowaniu przedstawienia
3. Cykl zajęć warsztatowych � przygotowanie scenografii i strojów.
4. Przedstawienie teatralne pt. „Bajka" oraz uroczyste zakończenie cyklu zajęć świetlicowych.

Zajęcia z dziećmi poprowadzi zawodowa aktorka z pomocą wykwalifikowanej instruktorki posiadającej uprawnieniapedagogiczne. W przygotowaniu spektaklu pomogą także wolontariusze i rodzice dzieci.
Projekt będzie realizowany przez 13 tygodni, w okresie od września do grudnia 2024. Zajęcia teatralne będą odbywać sięsystematycznie dwa razy w tygodniu, przez cały okres trwania projektu. Przewidujemy, że na cały cykl zajęć świetlicowych złożysię 26 spotkań, najczęściej dwuipółgodzinnych. Jednak zajęcia końcowe, obejmujące wystawienie przedstawienia dlapubliczności, będą dłuższe.

Stowarzyszenie posiada odpowiednie zaplecze lokalowe i sprzętowe w budynku świetlicy wiejskiej w Śmiałowicach, gdzie sąwłaściwe warunki do przeprowadzenia zaplanowanych zajęć i warsztatów. Miejscem realizacji zadania będą pomieszczeniaświetlicy, spełniające wymagania wynikające z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymipotrzebami.
Koordynacja i obsługa zadania, łącznie z obsługą finansową, będzie realizowana przez kompetentnych członków Zarządu SRWŚmiałowice, którzy będą czuwać także nad prawidłowym przebiegiem poszczególnych zadań.
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Sposób monitorowania
ezultató ŹróNazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia rezultatów [wartość docelowa)
rez ae

o osiągnięciu wskaźnika
Po spektaklu teatralnym dzieci wezmą udział w lekcji teatralnej
prowadzonej przez zawodowych aktorów, która pozwoli

Dokumentacja1. Spektakl i lekcja teatralna dzieciom poznać teatr „od kuchni": warsztat aktorski oraz rolę
fot firekwizytów i znaczenie scenografii. otograficzna

Udział w nich weźmie ok. 45 osób � dzieci i opiekunów
2. Zajęcia teatralne dla dzieci �

wyreżyserowanie
przedstawienia

Dwa cykle zajęć twórczych dła dzieci i młodzieży, prowadzone w
oparciu o wiedzę i umiejętności nabyte podczas lekcji teatralnej,
odbywające się naprzemiennie dwa razy w tygodniu w okresie Dokumentacja3. Zajęcia warsztatowe � od września do grudnia. fotograficzna

przygotowanie strojów i W zajęciach teatralnych i warsztatowych będzie brało udział
scenografii ok. 25 dzieci w wieku od 6 do 14 lat.

14. Wystawienie spektaklu dla Przedstawienie dla dzieci. Dokumentacjadzieci pt. „Bajka" Spektakl obejrzy ok. 50 dzieci i rodziców (lub więcej). fotograficzna
5. Spotkanie podsumowujące Integracyjne

spotkanie na zakończenie cyklu zajęć
Dokumentacjaświetlicowych.zajęcia (opłatkowe) W spotkaniu udział weźmie ok. 40 osób: dzieci i ich rodziców. fotograficzna5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będąwykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Śmiałowice powstało w roku 2008 i od 16 lat nieprzerwanie działa na rzecz lokalnej społeczności.Posiadamy status OPP. Zgodnie z nazwą, działamy głównie na rzecz mieszkańców Śmiałowic, jednak w zasięgu naszych działańznajdują się także mieszkańcy sąsiednich wsi oraz turyści odwiedzający naszą miejscowość.
ciągu minionych 16 lat zrealizowaliśmy kilkadziesiąt projektów o bardzo zróżnicowanym charakterze i często we współpracyz innymi organizacjami: z Fundacją Przyjaciółka i Fundacją Polki Mogą Wszystko, z RCWIP w Wałbrzychu, ze stowarzyszeniemzaczytani.org, z którą stworzyliśmy dwa kąciki bookcrossingowe, cieszące się nieustającą popularnością.Od roku 2015 Śmiałowice biorą udział w Programie Odnowy Wsi Dolnośląskiej, a członkowie naszego Stowarzyszenia czynnieuczestniczyli w tworzeniu Strategii Rozwoju Wsi. W ramach realizacji SSR zorganizowaliśmy już pięć edycji konkursu nanajpiękniej zagospodarowane otoczenie domu, pn. „Złota Miotła Sołtysa".



W ramach promocji idei odnowy wsi zrealizowaliśmyjuż siedem projektów promujących Smiatowice. Dzięki naszym działaniom
i realizowanym projektom wieś wzbogaciła się o wiele urządzeń małej architektury, służącej mieszkańcom i turystom.Natomiast w ramach naszych działań statutowych, od 11 lat w kwietniu organizujemy Dzień Ziemi, angażujący dzieci, młodzież
i dorosłych do podejmowania działań ekologicznych na rzecz wsi, np. sadzenia drzewek, porządkowania otoczenia domów i

sprzątania okolic wsi.
W grudniu 2020 otrzymaliśmy nagrodę przyznaną nam przez Narodowe Centrum Kultury w ramach projektu „Odkryj SwójSkarb", za działania promujące lokalne dziedzictwo kulturowe.
Do ważnych przedsięwzięć zrealizowanych przez nasze Stowarzyszenie z pewnością należy także wykonanie � we współpracy z
Fundacją PZU � repliki 300-letniego zegara na wieżyczce zegarowej pałacu oraz � we współpracy z UMWD - muralu
nawiązującego do historii wsi, na ścianie jednego z budynków.
Organizujemy liczne wycieczki dla dzieci i młodzieży: edukacyjne, krajoznawcze i rekreacyjne. Ubiegłoroczne wycieczkiwakacyjne wiodły do młyna w Siedlimowicach oraz do ekologicznego gospodarstwa „Kozłonoga" w pobliskim Klecinie, gdzieodbyły się także warsztaty pieczenia chleba oraz warsztaty piernikowe.
Zarząd SRW Śmiałowice posiada duże doświadczenie w koordynowaniu projektówi rozliczaniu środków publicznych. Wszystkiedotychczasowe projekty i zadania publiczne zostały prawidłowo zrealizowane oraz rozliczone w terminie.
Od 13 lat prowadzimy stronę internetową www.smialowice.pl i fanpage na Facebooku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Zdotacji |Z innych źróde
Koszt lekcji teatralnej połączonej z udziałem w

;

3000 zł
1. Spektakl i lekcja teatralna

spektaklu + koszty przejazdu do teatru z

Materiaty techniczne i plastyczne do scenografii; 800 zł2. Przygotowanie stroje aktoréw, napoje dla dzieci
rzedstawienia i scenografiiP 8

Wynagrodzenie instruktorek (26 x 100 zł x 2) 5200 zł
3. Wystawienie przedstawienia Plakaty z zapowiedzią przedstawienia;

400 złdla dzieci pt. „Bajka" Słodycze i napoje dla dzieci

4. Spotkanie podsumowujące |Napoje i słodycze dla dzieci; 500 złzajęcia (opłatkowe) Świąteczne upominki dła dzieci

Koszty promocji wydarzeń: plakaty, gadżety, itp. 300 zł

Koszty wolontariatu (łącznie) � opiekunowie, LS ae rE5. Inne instruktorzy i obsługa techniczna. (60 g. x 30 zł), Ji fe CREOświetlenie i sprzęt nagłaśniający; 2400 zł ; Re, 12400
Utrzymanie lokalu; s Le,
Obsługa księgowa (wolontariat) |A|

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12600 zł 10000 zł 2600 zł

V. Oświadczenia
Oświadczam(-my), że:
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie

oferentattów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;3) oferent* foferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-jąj*-/ załega(-jąj*

ja}* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;4) oferent*-/ oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalegał-jął/ jąj* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczeniaspołeczne;

działalności pożytku publicznego

5) dane zawarte w części Il niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym" /innq-właściwą ewidencją":6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym faktycznym;7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem,
wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby,
o ochronie danych osobo yćlil

Reunites nd ZYSzenia Data 10 sierpnia 2024rep Ritizplasiniyeosob upowaznionychdo składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także
których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami

LC ner oJ


